
Gestor - Fernando Carneiro de Araujo / Secretário - Gabinete / Editor - Presidente
RUA OCTOGONAL, Nº. 684,

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: T52TTKHCUNJ/OSKSORCWOG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães
1 Terça-feira • 10 de Agosto de 2021 • Ano VIII • Nº 1513

 
 

Câmara Municipal de  
Luís Eduardo Magalhães publica:
 

 
 
 Aviso de Licitação - Convite Nº. 003/2021 do Processo Administrativo 

Nº. 095/2021 - Objeto: Contratação de empresa especializada para o 
serviço de publicação dos avisos de licitação no jornal de grande 
circulação no estado da Bahia e jornal de circulação na região oeste da 
Bahia, a fim de cumprir o princípio da publicidade, a transparência dos 
atos administrativos e principalmente ampliar a participação das empresas 
nos processos licitatórios realizados pela Câmara Municipal de Luís 
Eduardo Magalhães/BA.   

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 CONVITE Nº. 003/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 095/2021 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada para o serviço de publicação dos avisos de 

licitação no jornal de grande circulação no estado da Bahia e jornal de circulação na região 

oeste da Bahia, a fim de cumprir o princípio da publicidade, a transparência dos atos 

administrativos e principalmente ampliar a participação das empresas nos processos 

licitatórios realizados pela Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.   

Data de abertura dos envelopes: 18 de agosto de 2021.  

Horário: 08:30h  

Base legal: Lei Federal nº. 8.666/1993, Lei Estadual nº. 9.433/2005 e legislação pertinente. 

 

Os licitantes NÃO convidados que tenham interesse de participar do certame 

deverão apresentar documentação original ou fotocópia simples acompanhada do original, 

relativa à Habilitação Jurídica, à Regularidade Fiscal e Trabalhista, à Qualificação 

Técnica e à Qualificação Econômico-Financeira, em conformidade com o disposto no 

Edital, no prazo de antecedência de 24 (vinte e quatro) horas da sessão de abertura, no setor de 

licitações da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA. O edital estará disponível no Setor 

de Licitações da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães – BA, das 08h00min às 12h00min, de 

segunda à sexta-feira, assim como através do e-mail licitacao@cmlem.ba.gov.br ou do site 

https://portaldatransparencia.cmlem.ba.gov.br/licitacoes/ 

 

Luís Eduardo Magalhães/BA, 10 de agosto de 2021.  

 

SABRINI GONÇALVES CAMPOS 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregoeira 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: T52TTKHCUNJ/OSKSORCWOG

Terça-feira
10 de Agosto de 2021
2 - Ano VIII - Nº 1513

Licitações


		2021-08-10T11:38:45+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




